
当社役員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

令和３年４月１５日 

 

株式会社 井上 

 

 

 ４月１４日（水）、当社役員２名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしましたので、お知らせいたします。 

 

対象者  ・代表取締役社長  井上 保 

  ・役員 １名 

        

 

 所管保健所のご指導のなかで、店舗従業員において濃厚接触者はいないこと

を確認しており、執務室等の消毒・清掃作業を完了しておりますので、営業を

継続させていただいております。 

 

 当社では、お客様ならびに従業員の安全を第一に考え、あらためて感染予防・

拡大防止対策の徹底に努めてまいります。 

 お客様には大変ご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願いいたします。 

 


